

Møte i Foreldrearbeidsutvalget (FAU) for Fjellsdalen skole

Tidspunkt:	13. mai 2024 kl. 19.00 – 20.30	Sted:	Digitalt
Møteleder:	Solveig W Eriksen	Referent:	Bente Krakhellen
Innkalt	1. trinn (3 rom): Eva Skotheim, Morten Rougne, Kine Risberg 2. trinn (3 rom): Henrikke Helland, Ina Therese Birkeland, Thao Dang Terfort 3. trinn (2 rom): Bente Krakhellen, Torunn Rosenberg Aulie 4. trinn (3 rom): Karina Eltvik, Ida Mjelde Hanstveit, Solveig W Eriksen 5. trinn (3 rom): Georg Gundersen, Korina Kvinge Kjeseth, Anne Mari Høgseth 6. trinn (2 rom): Kristine Eidesen 7. trinn (3 rom): Hallgrim Hals, Linda Kristin Teigland, Trond Gulbrandsøy Rektor Pål Berg Halvorsen		
Forfall:	Kristine Eidesen, Trond Gulbrandsøy, Korina Kvinge Kjeseth, Anne Mari Høgseth, Ida Mjelde Hanstveit		
Innkalte vara:			

REFERAT

Saksnr.	Sakstittel
1.	<p>Info fra rektor Informasjonssak v/ Pål Berg Halvorsen</p> <p>Rektor kom med innspill om at han må få mulighet til å påvirke agendaen om hva han skal si noe om. Solveig informerte om at rektor disponerer tiden helt fritt, og at momenter som listes på agenda under oppfølging er saker som FAU ønsker tett oppfølging på (ref. FAUs intensivering av engasjement på sakene Amfi og gangvei).</p> <p>Oppfølgingsaker</p> <ol style="list-style-type: none">Status Amfi Rektor orienterte om at han akkurat var informert om at byggesøknaden er gått gjennom. Han informerte også om at kommunen har bevilget mer penger til prosjektet. Entreprenør regner med å begynne i juni slik at man har sommerferien til å jobbe på.Status gangvei. P.t ikke noe nytt i saken. Rektor skal på leietakermøte med EBE før sommeren og vil følge opp.Erstatning for skidag 7. trinn. Rektor informerte om at de har landet på Fangene på fortet. Elevene ønsker 03.06, men kan også dra 05.06. Komplisert med transport til Høyt og lavt er årsaken til at man ikke gikk videre med det.SU møte: vedtaksendring SFO Rektor informerte om at vedtaksendring for SFO handler om to ting: Vedtaksendring 1: Dette er først og fremst en skriftliggjøring/ dokumentasjon på åpningstider slik avtalen er i dag. Dette har ingen praktiske konsekvenser. Vedtaksendring 2: Handler om langdagene. Skolen kommer med forslag om at det blir strengere, mer bindende påmelding. Målet er bedre ressursutnyttelse og kjekkere innhold på langdagene. Det er et driftsmessig utfordrende at foresatte ikke melder på og sender barnet, eller melder på og barnet ikke kommer.

Saksnr.	Sakstittel
	<p>Forslaget er ikke ferdig så saken må følges opp på neste møte. Det blir et kort SU – møte om dette i slutten av mai, begynnelsen av juni. FAU skal få forslaget skriftlig slik at det er helt klart hva som ligger i det. Når det skal besluttes er skolen i mindretall.</p> <p>I forbindelse med saken om SFO sa rektor at det fremdeles er uvisst hvordan gratis SFO i 60% plass også for 3- trinn vil slå ut på økonomien.</p> <p>Rektor fikk spørsmål om pris for 100% plass når det til høsten blir gratis med 60% plass. Dette må rektor komme tilbake til.</p> <p>Andre saker</p> <p>Rektor informerte videre om at Fjellsdalen må avvikle sin Facebook virksomhet, m.a. som følge av GDPR og krav om gjennomføring av ROS- analyser. Informasjon må formidles via VIGILO og skolens nettsted. Rektor kommer til å skrive noe kort om dette på fb siden som står en liten tid før siden avvikles.</p> <p>Ledelsen jobber med kabalen for neste skoleår. Gått gjennom de behov skolen har og vurdert dette opp mot tildelte midler. Skolen kommer til å drive forsvarlig. Rektor orienterte om at slik det ser ut p.t vil det være en økning i pedagogtimer sammenlignet med inneværende år.</p> <p>Fjellsdalen har lyst ut stillinger. Trenger fire pedagoger i vikariat og de har fått 135 søkere. Positivt med stor interesse. Målet er at det skal formidles ut hvilke pedagoger som er på ulike trinn for neste skoleår. Informasjonen kommer tett opp mot sommerferien.</p> <p>Det kom innspill fra FAU at det er fint med informasjon fra ledelsen om hvem som skal være hvor når dette er klart. Det kom innspill om at dette bør komme senest 14 dager før skolen slutter.</p>
2.	<p>Økonomi Informasjonssak v/ Linda</p> <p>Vekslepengene til 17- mai feiring er hentet av komiteen. Linda venter på kvitteringer på utlegg og betaler ut fortløpende. Hun informerte om at det er en innskuddsautomat fra Sparebanken vest på Straume. Må vurdere om vi skal bytte bank dersom det finnes noen som har en enkel løsning for å kunne sette inn mynt. Linda undersøker om Fana sparebank har en slik automat. Dersom de har det må FAU få et kort som kan benyttes.</p>
3.	<p>17. mai Informasjonssak v/ 5. trinn</p> <p>Premier kan leveres på skolen 16 mai fra kl. 18.30 og frem til kl. 20.00.</p>
4.	<p>Natteravnene møte 7. mai Informasjonssak v/ Georg (2 x vedlegg) Neste møte: 4. juni 17.30</p> <p>Georg informerte om at det er gjennomført et felles møte for alle FAU i Fyllingsdalen og Bønes. Hørte på modellen fra Rådal, Bergen sør. Modellen for natteravnene i sør er forankret i FAU ved de aktuelle skolene. Alle FAU ved barneskoler som er tilknyttet området har to FAU-representanter og hver ungdomsskole har fire FAU-representanter. Disse tildeler kvelder for å gå natteravn. Alle foreldre til elever fra 6-10 trinn får tildelt kvelder. Modellen for Natteravnene som Fyllingsdalen og Bønes har bygger på frivillighet. Oppmøte med de to modellene ser ut til å være relativt likt.</p>

Saksnr.	Sakstittel
	<p>Dersom man skal gå for modellen må det rekrutteres to representanter fra FAU på Fjellsdalen skole og to fra Bønes skole. I denne modellen vil da alle foreldre på 6. og 7. trinn bli kalt inn til å gå natteravn, en kveld hver. Innkalling kan skje i Spond.</p> <p>Dersom FAU ved Fjellsdalen ikke blir med vil det ikke bli gått ruter i dette området. På møtet 4. juni vil det bli avklart om rektorene stiller seg bak. En vurdering er at det blir for sårbart dersom det bare er forankret i FAU da representanter i FAU ofte blir byttet. En forankring hos skolen i tillegg kan hjelpe på dette.</p> <p>Dersom FAU i Fjellsdalen beslutter å støtte modellen fra sør må oppgaven legges til på verv som skal fordeles på FAU-representantene. Saken må komme opp igjen over sommeren. Georg deltar på vegne av FAU Fjellsdalen på neste møte som er 4. juni.</p>
5.	<p>Eventuelt v/ alle</p> <p>Det er satt opp avslutning for FAU 10. juni. Forslag om å endre denne til 3. eller 17. juni. Det er forslag om å spise på Røyk som i fjor.</p> <p>Det var en kort runde på hvordan man skal forholde seg til forslaget om vedtaksendringen på SFO. Innspill om at man ønsker å se det skriftlige forslaget før man eventuelt stemmer. På dagens møte mangler fem representanter.</p> <p>Innspill om at endringen kan ha motsatt effekt av det som ønskes da de som har 100% plass uansett melder på for å være sikker, men melder av med to dagers varsel. Da oppnår man ikke målet om god ressursutnyttelse.</p> <p>Innspill om at det uansett kan være lurt å vente med å starte praktisering av eventuell vedtatt endring til august og ikke ha mål om at det skal skje allerede for langdagene i juni.</p> <p>Innspill om at foreldres forventning til kvaliteten på SFO sine langdager øker dersom vedtaksendringen trer i kraft. Dette er viktig at skolen er bevisst.</p> <p>Det er fremdeles delte meninger om dette forslaget. Konkluderer med at Torunn sender en e-post til Monica som oppsummerer FAU sine betenkeligheter.</p> <p>FAU får det skriftlige forslaget når dette er ferdig. Det vil bli gjennomført et ekstra FAU- møte der det stemmes over forslaget i forkant av SU-møte.</p> <p>Anmerkning: SU møtet i juni der vedtaksendring for SFO skulle behandles må utsettes til høsten. Bindende påmelding for langdager blir derfor ikke innført fra høsten av. Rektor har informert om at elever som har 60% plass på SFO vil fra 1. august kun kunne benytte seg av 60% av langdagene og ikke 100% slik som praksis har vært ved Fjellsdalen skole frem til denne våren.</p>
	<p>Godkjenning av referatet</p> <p>Referatet er godkjent på Spond 23. mai 2024.</p> <p>Signatur FAU-leder: <i>SW Eriksen</i></p>